中山市发展和改革局2022年03月固定资产招标核准项目信息公告

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型 总投资(万元) 证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

1 2112-442000-04-01-823391 南区街道
中山市中山市南区红光三路（红光农场项目用

地）
中山市消防救援综合训练基地建设项目 市级财政 其它 46171.39 中发改招投标核准〔2022〕24号

中山市拟建一处支队级消防训练基地，项目选址位于中山市南区红光农场，
东临珠三角环线高速，交通便利，所处区位自然环境优越。规划总用地面积
约93438.2平方米，拟建总建筑面积为21524平方米。根据实际消防训练需

求，该训练基地的建设内容拟包括消防教学用房、消防生活及附属用房、消
防训练及辅助用房、综合训练塔、训练设施设备五大部分。其中，主体建筑
部分涵盖：教学用房5185平方米，学员宿舍4000平方米，食堂1300平方
米，修车库及仓库2871平方米，体能训练馆2000平方米，综合训练塔4096

平方米。

中山市消防救援支队：
　　报来“中山市消防救援综合训练基地建设项目”单独申请招标事项核准有
关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目勘察、
设计的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招
标。具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
　　四、项目代码：2112-442000-04-01-823391。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月14日

2 2112-442000-04-01-159556 西区街道
中山市西区国道G105线狮滘口大桥至富华立

交桥东侧

国道G105线狮滘口大桥至富华立交桥东侧水

循环压力管迁改工程
市级财政 其它 3650 中发改招投标核准〔2022〕19号

为加快推进国道G105线中山沙朗至古鹤段改建工程施工进度，需将在国道
G105线狮滘口大桥至富华立交桥东侧的水循环压力管进行迁改，迁改管段

长度约2公里，工程总投资预估约3650万（不含征地拆迁费）

中山市市政排水事务中心：
　　报来“国道G105线狮滘口大桥至富华立交桥东侧水循环压力管迁改工程”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体详见
附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
　　四、项目代码：2112-442000-04-01-159556。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月01日

3 2020-442000-76-01-043876 板芙镇 中山市板芙镇板芙镇福荏围水闸 板芙镇福荏围水闸重建工程 镇级财政 其它 351.07 中发改板芙招投标核准〔2022〕4号
重建福荏围水闸，水闸规模为小（1）型，设计流量为27.9m3/s；水闸共设

一孔，净宽5.0m。

中山市板芙镇水务事务中心：
　　报来“板芙镇福荏围水闸重建工程”项目单独申请招标事项核准有关材料
收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、安装工程、监理、其他。
   二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
　　四、项目代码：2020-442000-76-01-043876。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月02日

4 2109-442000-04-01-852716 古镇镇 中山市古镇镇龙鳞沙耕区 中山市古镇镇龙鳞沙西堤农路硬底化工程 镇级财政 其它 325.82 中发改古镇招投标核准〔2022〕1号
本工程项目位于古镇镇龙鳞沙耕区，属于农耕路，农路全长1763.5米，宽5
米，建设内容是在原有路基进行路面硬底化建设，工程建设内容单一、技术

方案简单。赋码用途用于工程立项。

中山市古镇镇城管住建和农业农村局：
　　报来“中山市古镇镇龙鳞沙西堤农路硬底化工程”项目单独申请招标事项
核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体详见
附表。
　    三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
        四、项目代码：2109-442000-04-01-852716
　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月07日

5 2020-442000-76-01-043873 板芙镇 中山市板芙镇板芙镇华益围水闸 板芙镇华益围水闸重建工程 镇级财政 其它 461.32 中发改板芙招投标核准〔2022〕5号
重建华益围水闸，水闸规模为小（1）型，设计流量为24.9m3/s；水闸共设

一孔，净宽6.0m。

中山市板芙镇水务事务中心：
　　报来“板芙镇华益围水闸重建工程”项目单独申请招标事项核准有关材
料收悉。经审核，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、安装工程、监理、其他。
    二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，具体详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
　　四、项目代码：2020-442000-76-01-043873。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月02日

6 2202-442000-04-01-942880 翠亨新区
中山市翠亨新区起于翠亨快线隧道口西侧，终

于翠亨快线与兴湾路交汇处
翠亨快线提升改造工程 镇级财政 其它 40000 中发改翠亨招投标核准〔2022〕3号

对翠亨快线沿线景观工程、给排水工程、电气工程、结构工程、及其他附属
工程进行提升改造，起点为翠亨快线隧道口西侧，终点为翠亨快线与兴湾路
交汇处。包含翠亨快线沿线道路及附属工程改造、沿线边坡景观提升以及翠

亨快线桥下道路（榄横路）及附属工程改造。

中山翠亨新区工程项目建设事务中心（广东中山翠亨国家湿地公园管护中
心）：

　　报来翠亨快线提升改造工程项目单独申请招标核准有关材料收悉。经审
查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目勘察、
设计的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招
标。具体详见附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行
        四、项目代码：2202-442000-04-01-942880

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月08日

7 2020-442000-76-01-028943 板芙镇 中山市板芙镇板芙镇庙滘水闸 板芙镇庙滘水闸重建工程 镇级财政 其它 472.43 中发改板芙招投标核准〔2022〕6号
重建庙滘水闸，水闸规模为小（1）型，设计流量为38.4m3/s；水闸共设一

孔，净宽8.0m

中山市板芙镇水务事务中心：
　　报来“板芙镇庙滘水闸重建工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收
悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、安装工程、监理、其他。
  二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
　　四、项目代码：2020-442000-76-01-028943。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月02日

8 2020-442000-76-01-027925 板芙镇 中山市板芙镇木围水闸 板芙镇木围水闸重建工程 镇级财政 其它 559.05 中发改板芙招投标核准〔2022〕3号
重建木围水闸，水闸规模为小（1）型，设计流量为38.4m3/s；水闸共设一

孔，净宽8.0m。

中山市板芙镇水务事务中心：
　　报来“板芙镇木围水闸重建工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收
悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、安装工程、监理、其他。
       二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
　    四、项目代码：2020-442000-76-01-027925。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月02日

9 2110-442000-04-01-157305 南区街道 中山市南区北溪片区 汇贤二路道路工程 市级财政 其它 15000 中发改招投标核准〔2022〕20号
道路位于科学城树涌工业园范围，道路呈南北走向，北至大南公路、南至建
南一路，连接西环路及芙中路，宽度36米，长度约2公里。建设内容包括道

路、绿化、照明、消防等。

中山市代建项目管理办公室：
　　报来“汇贤二路道路工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经
审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目勘察、
设计的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招
标。具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
　　四、项目代码：2110-442000-04-01-157305。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月03日

10 2201-442000-04-05-209093 东区街道 中山市东区中山五路 市医保系统业务用房搬迁工程 市级财政 其它 527.61 中发改招投标核准〔2022〕21号

该处建筑占地面积1406平方米，总建筑面积2110.67平方米，为毛坯，未达
到业务用房基本使用条件。  &#10;为尽快解决市医保系统业务用房不足问
题，市医保局提出申请业务用房搬迁工程，估算527.61万元，包括基本装修

、空调设备工程、弱电及智能化设备工程、办公设备和家具采购、室外工程
、不锈钢防盗网及门窗修缮工程、预备费等费用。

中山市医疗保障局：
　　报来“市医保系统业务用房搬迁工程”项目单独申请招标事项核准有关材
料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、监理、其他。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目建筑工
程（含安装）的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式
为公开招标。具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
　　四、项目代码：2201-442000-04-05-209093。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月07日

11 2203-442000-04-01-671087 三乡镇 中山市三乡镇桥头村 三乡镇桥头村小琅环河等河涌整治工程 镇级财政 其它 295.82 中发改三乡招投标核准〔2022〕2号
小琅环河新建挡墙约550米，浇筑混凝土堤路约400米，修复南支渠塌陷堤

岸约60米，人瑞里排水渠整治约60米等。

中山市三乡镇水务事务中心：
　　报来“三乡镇桥头村小琅环河等河涌整治工程”项目单独申请招标事项核
准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理及其他。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目勘察、
设计、建筑工程、监理及其他的招标范围为不采用招标。具体详见附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招投标法律、法规的
规定执行。
        四、项目代码：2203-442000-04-01-671087。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月04日

12 2202-442000-04-01-334784 南头镇
中山市南头镇光明北路、升平北路、兴业北路

、同济东路
南头镇光明北路、升平北路、兴业北路、同济

东路污水管道修复工程
镇级财政 其它 393 中发改南头招投标核准〔2022〕1号

该项目位于南头镇光明北路、升平北路、兴业北路、同济东路。其中非开挖
修复28.9米、开挖修复49.2米、顶管修复155.2米、拖管修复89米。修复完

成后将有力提升全镇污水管网收集能力。（该赋码用于办理招标核准以及概
算批复事项)

中山市南头镇污水处理有限公司：
　　报来“南头镇光明北路、升平北路、兴业北路、同济东路污水管道修复
工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围：建筑工程。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体详见
附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投
标法律、法规的规定执行。
　　四、项目代码：2202-442000-04-01-334784。

 附件：工程招标核准意见表

2022年03月07日

13 2202-442000-04-01-523662 南头镇 中山市南头镇民安社区
南沙港铁路（中山市南头段）项目征收中山市
南头镇民安社区民房安置用地（三）配套工程

镇级财政 集体 430.98 中发改南头招投标核准〔2022〕2号
本项目布置有6米宽道路，总长128米，占地面积819平方米，采用新建筑混

凝土路面，同时完善排水及照明，建设内容包括道路、排水、交通、照明等
工程。项目总投资约430.98万元。该赋码用于办理工程立项。

中山市南头镇城市更新和建设服务中心(中山市南头镇土地房屋征收中心)：
　　报来“南沙港铁路（中山市南头段）项目征收中山市南头镇民安社区民
房安置用地（三）配套工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经
审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：建筑工程。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体详见
附表。
 三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规的
规定执行。
　　四、项目代码：2202-442000-04-01-523662。

 附件：工程招标核准意见表

2022年03月08日

14 2111-442000-04-01-544100 东区街道 中山市东区南外环路与长江路交叉路口东南方 鳌长公路侧公园工程 市级财政 其它 1500 中发改招投标核准〔2022〕22号

鳌长公路侧公园工程北侧紧临南外环路，西侧、南侧紧临长江路，场地东侧
以居住区为主。本项目拟对场地内自然型山体、绿地及周边进行改造升级，
建设内容包括风景园林工程、土石方工程、给排水工程、电气工程、临时交

通工程等，总面积约为273963平方米。

中山市代建项目管理办公室：
　　报来“鳌长公路侧公园工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。
经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体详见
附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
　　四、项目代码：2111-442000-04-01-544100。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月08日

15 2202-442000-04-01-168186 南头镇 中山市南头镇民安社区
南沙港铁路（中山市南头段）项目征收中山市
南头镇民安社区民房安置用地（四）配套工程

镇级财政 集体 660.51 中发改南头招投标核准〔2022〕3号

本工程包含4条路的建设，道路总长度为530.695米，占地面积2864平方
米，道路等级均为等外级道路，设计速度均为10km/h，横断面宽度均为6米
。本工程主要包括道路工程、排水工程、交通工程及照明工程等。项目总投
资660.51万元，建设资金由财政资金安排解决。该赋码用于办理工程立项。

中山市南头镇城市更新和建设服务中心(中山市南头镇土地房屋征收中心)：
　　报来“南沙港铁路（中山市南头段）项目征收中山市南头镇民安社区民
房安置用地（四）配套工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经
审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：建筑工程。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见 具体详
见附表。
 三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规的
规定执行。
　　四、项目代码：2202-442000-04-01-168186。

 附件：工程招标核准意见表

2022年03月08日

16 2111-442000-04-01-656750 东区街道 中山市东区长江水库大坝北面 长江乐园改造工程 市级财政 其它 2000 中发改招投标核准〔2022〕23号

项目原址为中山市长江乐园，北面为长江欢乐水世界，西面为具有中山特色
的各色餐饮私房菜馆，东面为中山市水库工程管理中心，南侧为中山十景之
一的长江水库。建设内容包括风景园林工程、建筑工程、土石方工程、给排

水工程、电气工程、临时交通工程等，总面积约为58254平方米。

中山市代建项目管理办公室：
　　报来“长江乐园改造工程”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经
审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。

　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体详见
附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
　　四、项目代码：2111-442000-04-01-656750。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月08日

17 2202-442000-04-01-344645 民众街道 中山市民众街道浪网村 民众街道浪网小学运动场改造工程 镇级财政 国有独资 390 中发改民众招投标核准〔2022〕2号
拟升级改造250米跑道，统筹改造给排水、园林绿化、人行道、主席台，新

增升旗台、体育器材室和音响系统等，改造面积约7300平方米。

中山市民众镇浪网小学：
　　报来“民众街道浪网小学运动场改造工程”项目单独申请招标事项及有关
材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程、监理、其他。

　　二、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。

　　三、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体详见
附表。
        四、项目统一编码：2202-442000-04-01-344645
　　附件：广东省工程招标核准意见表

2022年03月08日

18 2111-442000-04-01-754557 石岐区 中山市石岐区岐港片区 石岐街道规划道路工程（欢乐海岸西侧） 市级财政 其它 9000 中发改招投标核准〔2022〕25号
建设规模为次干道，道路宽24米，全长约1.4公里。建设内容包括道路工程

、绿化工程、照明工程等工程

中山市代建项目管理办公室：
　　报来“石岐街道规划道路工程（欢乐海岸西侧）”项目单独申请招标事项
核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体详
见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法
规的规定执行。
 　　四、项目代码：2111-442000-04-01-754557。

         附件：工程招标核准意见表

2022年03月17日

19 2203-442000-04-01-474494 三乡镇 中山市三乡镇平南村 三乡镇社区卫生服务中心实体化建设项目 镇级财政 国有独资 537.89 中发改三乡招投标核准〔2022〕3号
该项目位于中山市三乡镇平南村，建设内容为将金越岚庭公建配套大楼5-6
层建设为三乡镇社区卫生服务中心，主要包括两层室内装修工程，建筑面积

约2710平方米。

中山市三乡镇社区卫生服务中心：
　　《报来“三乡镇社区卫生服务中心实体化建设项目”项目单独申请招标事
项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
      一、本次申请范围：设计、建筑工程、监理及其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目设计、
监理及其他的招标范围为不采用招标；核准该项目建筑工程的招标范围为全
部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详见附表。
      三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招投标法律、法规的
规定执行。
      四、项目代码： 2203-442000-04-01-474494。
      附件：工程招标核准意见表

2022年03月21日

20 2202-442000-04-01-983803 南朗街道 中山市南朗街道泮沙村四村下街26号 泮沙文化活动中心 镇级财政 集体 135.08 中发改南朗招投标核准〔2022〕1号
为丰富群众文化生活，提供村民学习、娱乐、开展文化活动场所，我经联社
选址于中山市南朗街道泮沙村四村下街26号建设泮沙文化活动中心，设计建

筑面积为310.60平方米，高2.5层，项目的概算费用为135.08万元。

中山市南朗镇泮沙股份合作经济联合社：

　　报来泮沙文化活动中心项目单独申请招标核准有关材料收悉。经审查，
现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、监理。

　　二、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
        三、项目代码：2202-442000-04-01-983803
　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月21日

21 2110-442000-04-01-266859 三角镇 中山市三角镇孝福路 三角镇孝福路道路工程 镇级财政 其它 12550.57 中发改三角招投标核准〔2022〕2号
新建道路长度3.689千米，道路宽8米，其中包含1座大桥、2座中桥。项目包

含管涵、箱涵、交通设施、路灯、绿化等工程。

中山市产业平台（三角园）管理中心：　　报来“三角镇孝福路道路工程”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准

　　该项目建筑工程、监理的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招
标，招标方式为公开招标。具体详见附表。

　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。　    四、项目代码：2110-442000-04-01-266859。　　　附

件：工程招标核准意见表

2022年03月17日

22 2203-442000-04-01-255662 民众街道 中山市民众街道接源村 比亚迪（二期）供电工程10kv电缆通道项目 镇级财政 联营 390 中发改民众招投标核准〔2022〕3号
项目线路全长1259米，线路起点比迪线#22塔，途径浪源路，重点位于民众
大道现有接源站电缆沟。新增12回行车埋管约849m。新郑12回机械顶管约

410米。

中山市民众镇产业平台开发有限公司：
 报来“比亚迪（二期）供电工程10kv电缆通道项目》项目单独申请招标事项
及有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
 一、本次申请范围：设计、建筑工程、监理、其他。　　        二、项目招

标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规的规定执行。

 三、依据《必须招标的工程项目规定》（国家发展和改革委员会令第
16号）及相关规定，核准意见具体说见附表。
 四、项目统一编号：2203-442000-04-01-255662。　　                附件：广

东省工程招标核准意见表

2022年03月23日

23 2203-442000-04-05-923047 神湾镇 中山市神湾镇神溪村
神湾镇石场新村村口牌坊北侧和东北侧滑坡治

理工程
镇级财政 集体 300.11 中发改神湾招投标核准〔2022〕4号

项目建设内容为治理BP1段：平面呈北西-南东方向展布，坡面形态呈直
状，坡度约60°，呈上缓下陡状。坡顶高程32.81，坡高约26m，坡宽约

60m；BP2段：平面呈正西-正东方向展布，坡面形态呈直状，坡度呈60°，
呈上缓下陡状。坡顶高程31.54，坡高约25m，坡宽约85m。该项目不涉及

征地拆迁和管线迁移费用。

中山市神湾镇建设发展有限公司：
　　报来“神湾镇石场新村村口牌坊北侧和东北侧滑坡治理工程”项目申请变

更招标事项有关材料收悉。经审查，同意该项目其他费用估算金额变更为
35.78万元，项目总估算金额变更为300.57万元。具体详见附表。其他事项
按【原核准文件“中发改神湾招投标核准〔2022〕1号 ”】规定执行。项目代
码：2203-442000-04-05-923047.

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月23日

24 2203-442000-04-05-135228 神湾镇 中山市神湾镇神溪村 神湾镇围南街48号东侧不稳定斜坡治理工程 镇级财政 集体 165.27 中发改神湾招投标核准〔2022〕3号

该项目建设内容为神湾镇围南街48号民房东侧，与神湾大道中（即365省
道）相接，交通较为便利，为人工开挖山体形成的不稳定边坡,边坡坡脚高
程5.96，坡顶高程35，坡高约30m，坡宽约26m，坡度50°～70°，呈上陡下

缓状。该项目不涉及征地搬迁和管线迁移费用。

中山市神湾镇建设发展有限公司：
        报来“神湾镇围南街48号东侧不稳定斜坡治理工程”项目申请变更招标事
项有关材料收悉。经审查，同意该项目其他费用估算金额变更为29.19万
元，项目总估算金额变更为164.84万元。具体详见附表。其他事项按【原核
准文件“中发改神湾招投标核准〔2022〕2号 ”】规定执行。项目代码：
2203-442000-04-05-135228。

　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月23日

25 2201-442000-04-01-464255 南朗街道
中山市南朗街道中山市南朗镇南湖路1号佳雅

花园商铺28卡、29卡 翠亨新区政务服务大厅（西厅）装修工程 镇级财政 国有独资 700 中发改南朗招投标核准〔2022〕2号
本项目是对翠亨新区政务服务大厅（西厅）的设计及装饰装修工程，总建筑
面积2590.54平方米，首层办公建筑面积1279.7平方米,建筑层高5.8米，二

层办公建筑面积1310.68平方米,建筑层高3.6米。

中山翠亨新区政务服务数据管理局：
　    报来翠亨新区政务服务大厅（西厅）装修工程单独申请招标核准有关材
料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　    一、本次申请范围：设计、建筑工程、监理。
        二、核准翠亨新区政务服务大厅（西厅）装修工程建筑工程的招标范围

为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详见附
表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、法规
的规定执行。
　    四、项目代码：2201-442000-04-01-464255
　　附件：工程招标核准意见表

2022年03月25日

注：本信息统计时间以领证办结时间为界点